
(Dział Organizacyjny – 2017) 

 

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 101/2017 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

 z dnia 29 września 2017 r. 
 

w sprawie likwidacji specjalności socjologia bezpieczeństwa militarnego           
na stacjonarnych i niestacjonarnych (zaocznych) studiach drugiego stopnia na 

kierunku socjologia grup dyspozycyjnych na Wydziale Nauk Społecznych 
Uniwersytetu Wrocławskiego 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1842, z późniejszymi zmianami) 
zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Z dniem 1 października 2017 r. likwiduje się specjalność socjologia 
bezpieczeństwa militarnego na stacjonarnych i niestacjonarnych (zaocznych) studiach 
drugiego stopnia na kierunku socjologia grup dyspozycyjnych na Wydziale Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dziekanowi Wydziału Nauk 
Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego. 
 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 
ds. nauczania. 

 
§ 4. W zarządzeniu Nr 26/2016 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia  

31 marca 2016 r. w sprawie utworzenia specjalności na stacjonarnych i niestacjonarnych 
(zaocznych) studiach drugiego stopnia na kierunku socjologia grup dyspozycyjnych na 
Wydziale Nauk Społecznych Uniwersytetu Wrocławskiego w § 1 w ust. 1 uchyla się pkt 1. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
prof. dr hab. Adam Jezierski 

R E K T O R 
 

 
 

 


